
Katalog cz ęści

PŁUG WIRNIKOWY
Tornado 250 - 2,50 m

Nr fabryczny:

SaMASZ Sp. z o.o.

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia- 1984MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Białystok 2014.08.22
Wydanie 000

K185PL000

Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tornado 250 Tab. 1

1

5

5

2

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

3

4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 2Tornado 250
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0185.01.00.000 - Układ roboczy 1 -
2 0185.02.00.000 - Zaczep 1 -
3* 0185.03.00.000 - Komin 1 -
4* 0185.04.00.000 - Obrotnica 1 -
5 0185.05.00.000 - Płoza podporowa 2 -

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 3Układ roboczy

38
5

45

13
1159

40
28

25
16
3

57
42

30

17

23
36
50

21
53

3810

59

28

34
40

4
1

6

44

9

44
12

50
41
36

22
49

29

52
36
20
36

18

15
38

18

54
37
23

23
26

58

24

60

3237

37
55

8
7

37

14

56
37

43
40

46
31

48

33

37
32

39

40

34

31
36

19

51
19

61

2

47

33

32
35

27

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 4Układ roboczy
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0185.01.01.000 - Korpus 1
2 0185.01.02.000 - Ślimak frezujący 1
3 0185.01.03.000 - Wirnik 1
4 0185.01.04.000 - Zgarniacz prawy 1
5 0185.01.05.000 - Zgarniacz lewy 1
6 0185.01.06.000 - Tuleja mocująca 1
7 0185.01.07.000 - Łańcuch 1
8 0185.01.08.000 - Osłona 1
9 0185.01.09.000 - Wałek przekładni 1
10 0185.01.10.000 - Lemiesz 2
11 0185.01.11.000 - Pierścień 1
12 0185.01.12.000 - Zębatka z=12 - 12B-2 1
13 0185.01.13.000 - Zębatka z=38 - 12B-2 1
14 0185.01.14.000 - Napinacz 1
15 0185.01.15.000 - Zgarniacz górny 1
16 0185.01.16.000 - Kapsel 1
17 0185.01.17.000 - Wspornik 1
18 0185.01.18.000 - Fartuch gumowy 6
19 0185.01.19.000 - Nakładka 2
20 0185.01.20.000 - Listwa dociskowa 6
21 0185.01.21.000 - Osłona wspornika 1
22 0240.01.25.000 - Pokrywka 1
23 MIIU-261-000 - Uchwyt mocowania osłony 395011261R 3
24 MIPS-109-000 - Przekładnia 109-01.A0331.RS 1
25 MIST-050-080 - Tuleja rozprężno – zaciskowa EE samocentrująca

EE50/80
2

26 MITO-000-012 - Osłona wałka przekładni BP S 240000079 1
27 MIWB-046-000 - Wał B&P - 7G3N046FX0070F4PYA 1
28 MZLZ-000-004 - Łożysko zespół UCF 209 2
29 MZLZ-006-011 - Łożysko 6207 2RS 2
30 MZLZ-210-001 - Łożysko zespół UACPA 210 1
31 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 20
32 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 7
33 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 35
34 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 8
35 MZNZ-010-001 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. 2
36 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 40
37 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 26
38 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 35 -
39 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 2
40 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 24
41 MZPS-008-001 - Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 4
42 MZPS-014-002 - Podkładka spręż. fi14,2 oc. 2 -
43 MZPS-016-003 - Podkładka spręż. fi16,3 oc. 8
44 MZSE-035-001 - Pierścień osad. Z 35 2
45 MZSE-040-001 - Pierścień osad. Z 40 1
46 MZSP-012-002 - Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 7
47 MZSP-012-035 - Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. 16
48 MZSP-012-040 - Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 12
49 MZSZ-006-001 - Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 1
50 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8
51 MZSZ-008-0014 - Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 8
52 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 12
53 MZSZ-010-005 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4
54 MZSZ-010-010 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 12
55 MZSZ-010-017 - Śruba M10x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 2
56 MZSZ-010-023 - Śruba M10x 45 kl. 8.8 oc. (82101) 1
57 MZSZ-014-005 - Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 2
58 MZSZ-016-001 - Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 8
59 MZSZ-016-041 - Śruba M16x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 8
60 MZWP-010-001 - Wpust A 10x 8x 45 1
61 MZWP-012-045 - Wpust A 12x 8x 45 1

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 5Zaczep

1

8

2

6

7

6

4

8

3

5

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ Tab. 6Zaczep
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 00SO.28.35.110 - Sworzeń fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2
2 0185.02.01.000 - Zaczep spawany 1
3 0225.01.11.000 - Sworzeń zaczepu górnego 1
4 MITZ-095-000 - Zaślepka plastik fi95x1,5-4.0 - 465605 2
5 MZNS-027-001 - Nakrętka M27 kl. 8 oc. 2
6 MZPP-028-001 - Podkładka fi28 oc. 4
7 MZSZ-027-160 - Śruba M27x160 kl. 8.8 oc. (82101) 2
8 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 3

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Tab. 7Komin

4

9
20

8

20
1

3

2

22

8

20

6

7 21

8

18

19

18

17

1
21

11

14
15 15

13

16
12

14

10

5
18
17

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ Komin Tab. 8
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 00SO.16.00.060 - Sworzeń fi.16 L= 60 (SO.16.00.060) 2
2 00SO.16.22.055 - Sworzeń fi.16/22 L= 55 (SO.16.22.055) 3
3 0185.03.01.000 - Komin dolny 1
4 0185.03.02.000 - Przedłużka 1
5 0185.03.03.000 - Kratka 1
6 0185.03.04.000 - Komin górny 1
7 0185.03.05.000 - Kapelusz 1
8 0185.03.06.000 - Tulejka zawiasu 8
9 0185.03.08.000 - Dźwignia 2
10 1000.02.00.011 - Wąż spiralny 27-32 L= 3000 1
11 MIHC-185-000 0185.05.07.000 Siłownik 25x18x160 (0185.05.07.000) 1
12 MIHK-000-008 - Złączka M14x1,5 - 3/8'' 1
13 MIHP-038-014 - Przyłączka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A 1
14 MIHP-300-001 - Przewód M14x1,5 L= 3500 A-A 2
15 MIHZ-000-002 - Wtyczka EURO M14x1.5 2
16 MIHZ-090-038 - Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" 1
17 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 8
18 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 16
19 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 4
20 MZSZ-010-005 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 12
21 MZZK-004-004 - Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. 4
22 MZZP-000-002 - Zawleczka przetyczka A 6x45 3

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ Tab. 9Obrotnica

29

5

6

8

28

4

26

27

11

30

10

16

26
3

1
31

21
24

23

23
2
9

23
20

7

19

23
20

23

20

23

25

23

24
22

15

17
12

15
13

13

18

14
17

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ Tab. 10Obrotnica
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 00SO.16.22.055 - Sworzeń fi.16/22 L= 55 (SO.16.22.055) 4
2 0185.04.01.000 - Kołnierz 1
3 0185.04.02.000 - Podstawa komina 1
4 0185.04.03.000 - Mocowanie silnika 1
5 0185.04.04.000 - Podkładka obrotnicy 1
6 0185.04.05.000 - Gniazdo obrotnicy 1
7 0185.04.06.000 - Wkładka mosiężna 6
8 0185.04.07.000 - Półksiężyc 3
9 0185.04.08.000 - Zębatka obrotnicy z=119 m=4 -0,3 1
10 0185.04.09.000 - Zębatka obrotnicy z=13 m=4 +0,3 1
11 0185.04.10.000 - Osłona silnika 1
12 1000.02.00.009 - Wąż spiralny 27-32 L= 2000 1
13 MIHK-000-008 - Złączka M14x1,5 - 3/8'' 3
14 MIHP-038-014 - Przyłączka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A 1
15 MIHP-200-001 - Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A 2
16 MIHS-050-000 - Silnik hydrauliczny OMM 50 1
17 MIHZ-000-002 - Wtyczka EURO M14x1.5 2
18 MIHZ-090-038 - Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" 1
19 MZIS-000-003 - Smarowniczka M6x1 4
20 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 20
21 MZPN-006-003 - Podkladka pow. fi 6x25 oc. 1
22 MZPP-006-001 - Podkładka fi 6 oc. 3
23 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 42
24 MZPS-006-002 - Podkładka spręż. fi 6,1 oc. 4
25 MZPS-010-002 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 2 -
26 MZSZ-006-005 - Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) 4
27 MZSZ-010-010 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
28 MZSZ-010-015 - Śruba M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) 10
29 MZSZ-010-017 - Śruba M10x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 8
30 MZSZ-010-055 - Śruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 2
31 MZZP-000-002 - Zawleczka przetyczka A 6x45 4

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMASZ Tab. 11Płoza podporowa

7
6

7

5

6

4

3

8

2

6

1

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

SaMASZ Tab. 12Płoza podporowa
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 00SO.18.00.140 - Sworzeń fi.18 L=140 (SO.18.00.140) 1
2 00SO.22.00.065 - Sworzeń fi.22 L= 65 (SO.22.00.065) 1
3 0185.05.01.000 - Ślizg 1
4 0185.05.02.000 - Rączka 1
5 0185.05.03.000 - Sworzeń płozy 1
6 MZPP-018-001 - Podkładka fi18 oc. 4
7 MZZK-005-005 - Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. 4
8 MZZP-000-002 - Zawleczka przetyczka A 6x45 1

Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE


